
UCHWAŁA NR XXXI/307/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 25 lutego 2021 r.  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji  

Rady Gminy Stare Babice za rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 63 ust. 1, 65e ust. 1, § 71 ust. 1 Statutu Gminy 
Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) – RADA GMINY uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Stare Babice za rok 2020, 
stanowiące odpowiednio następujące załączniki do niniejszej uchwały: 
1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1;  
2) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 2; 
3) Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – załącznik nr 3;  
4) Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury  

i Kultury Fizycznej – załącznik nr 4; 
5) Sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa – 

załącznik nr 5.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz  
 
 



 1 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/307/2021 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 25 lutego 2021 r.  

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Babice za 2020 rok 

 

Kontrole planowane 

Na podstawie Uchwały Nr XVIII/188/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2020 planu pracy i kontroli Komisji 

Rewizyjnej, Komisja zobowiązana była do realizacji następujących zagadnień: 

Lp. Wyszczególnienie 
Termin 

kontroli 

1. 
Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Szkołę 

Podstawową w Starych Babicach za 2019 rok. 
Marzec 

2. 

Kontrola dotycząca realizacji umowy pomiędzy Gminą Stare 

Babice a Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnym SORNO w 

Starych Babicach 

Kwiecień 

3. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 

sprawozdania finansowego Wójta Gminy Stare Babice za 

2019 rok, sporządzenie opinii w sprawie wykonania 

budżetu oraz wniosku absolutoryjnego za 2019 rok. 

maj  

- czerwiec 

4. 
Kontrola systemu gospodarowania odpadami przez Gminę 

Stare Babice 

wrzesień-

październik 

5. 
Kontrola wybranych inwestycji realizowanych przez Urząd 

Gminy Stare Babice 

Październik-

listopad 

6. 

Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 

2020 roku oraz przygotowanie planu prac Komisji na rok 

2021 

grudzień 

 

W związku z Pandemią choroby zakaźnej  COVID-19, wywoływanej 

przez koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie Kraju, niezbędne były zmiany 

terminów poszczególnych kontroli. W miesiącach marzec, kwiecień, maj doszło 

do całkowitego zamrożenia gospodarki. Większość instytucji publicznych 

pracowała w systemie zdalnym. Podobna sytuacja miała miejsce w miesiącach 

październik, listopad, grudzień, gdzie doszło do częściowego zamrożenia 

gospodarki.  

Pomimo wyżej opisanych okoliczności i utrudnień z tym związanych, w 2020 

roku zrealizowano wszystkie zaplanowane kontrole w następujących terminach: 

Lp. Wyszczególnienie 
Termin 

kontroli 

1. 
Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Szkołę 

Podstawową w Starych Babicach za 2019 rok. 
Lipiec 

2. 

Kontrola dotycząca realizacji umowy pomiędzy Gminą Stare 

Babice a Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnym SORNO w 

Starych Babicach 

Październik, 

listopad, 

grudzień 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Choroby_zaka%C5%BAne
https://pl.wikipedia.org/wiki/COVID-19
https://pl.wikipedia.org/wiki/Koronawirusy
https://pl.wikipedia.org/wiki/SARS-CoV-2


 2 

3. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 

sprawozdania finansowego Wójta Gminy Stare Babice za 

2019 rok, sporządzenie opinii w sprawie wykonania 

budżetu oraz wniosku absolutoryjnego za 2019 rok. 

Czerwiec - 

lipiec 

4. 
Kontrola systemu gospodarowania odpadami przez Gminę 

Stare Babice 
grudzień 

5. 
Kontrola wybranych inwestycji realizowanych przez Urząd 

Gminy Stare Babice 
grudzień 

6. 

Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 

2020 roku oraz przygotowanie planu prac Komisji na rok 

2021 

grudzień 

 

Zalecenia i ustalenia wynikające z kontroli szczegółowo opisywano 

w poszczególnych protokołach z kontroli.  

Kontrola rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 rok 

wraz z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

przygotowane przez Komisję Rewizyjną przyjęte zostały przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową bez uwag.  

 

 Przewodniczący Komisji 

 

 Krzysztof Szuba  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/307/2021 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 25 lutego 2021 r.  

 

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW  

I PETYCJI RADY GMINY STARE BABICE ZA 2020 ROK. 

 

 

 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

Przewodnicząca - Dorota Zwolińska, 

Członkowie -  Radna Marta Pamięta, Radny Leszek Poborczyk, Radny Michał Starnowski. 

W 2020 roku w ramach swoich posiedzeń obradowała i rozpatrzyła siedem skarg oraz trzy 

petycje.  

 

W dniu 13 grudnia 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga na odwołanie od decyzji 

Komendanta Straży Gminnej Gminy Stare Babice wraz z wnioskiem o unieważnienie 

procedury naboru konkursu nr 30/19 z dnia 19 listopada 2019 roku. W celu wydania opinii 

komisja odbyła posiedzenie w dniu 30 stycznia 2020 r. Członkowie komisji rozpoznali skargę 

i wydali opinię o odrzuceniu jej. Rada Gminy Stare Babice na sesji w dniu 19 maja 2020 r. 

uznała skargę za bezzasadną.  

 

W dniu 23 grudnia 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy ponowna skarga na „bezzasadne 

odrzucenie przez Gminę skargi na ”drastyczne pogorszenie bezpieczeństwa na ul. Sportowej 

w Zielonkach Wsi.” W celu wydania opinii komisja odbyła posiedzenie w dniu 27 kwietnia 

2020 r. Członkowie komisji rozpoznali skargę i wydali rekomendację Radzie Gminy Stare 

Babice - w części dotyczącej zmiany organizacji ruchu uznanie skargi za zasadną, natomiast 

pozostałą część skargi uznanie za niezasadną, podtrzymując stanowisko wyrażone w opinii do 

pierwszej skargi. Rada Gminy Stare Babice na sesji w dniu 2 lipca 2020 r. rozpatrzyła skargę 

zgodnie ze stanowiskiem Komisji. 

 

W dniu 10 marca 2020 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga na „pozbawienie dojazdu do 

działki nr ew. 328 z obrębu Zielonki Wieś na skutek inwestycji gminnej.” W celu wydania 

opinii komisja odbyła posiedzenie w dniu 27 kwietnia 2020 r. Członkowie komisji rozpoznali 

skargę i wydali opinię o odrzuceniu jej. Rada Gminy Stare Babice na sesji w dniu 2 lipca 

2020 r. uznała skargę za bezzasadną.  

 

W dniu 24 marca 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wpłynęła petycja pn. „Stop 

zagrożeniu zdrowia i życia.” W celu wydania opinii komisja odbyła posiedzenie w dniu  

20 sierpnia 2020 r. Członkowie komisji rozpoznali petycję i wydali rekomendację Radzie 

Gminy Stare Babice pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. Rada Gminy Stare Babice na 

sesji w dniu 3 listopada 2020 r. pozostawiła bez rozpatrzenia tę petycję.  

 

W dniu 15 lipca 2020 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Zielonkach-Parceli. W celu wydania opinii komisja odbyła posiedzenie w 

dniu 20 sierpnia 2020 r. Członkowie komisji rozpoznali skargę i zdecydowali, że Rada Gminy 

nie jest właściwym organem do rozpatrywania w/w skargi. Rada Gminy Stare Babice na sesji 

w dniu 3 listopada 2020 r. postanowiła przekazać skargę Mazowieckiemu Kuratorowi 

Oświaty.   

 



W dniu 27 lipca 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wpłynęła skarga dotycząca 

ponownego rozpatrzenia skargi na „pozbawienie dojazdu do działki nr ew. 328 z obrębu 

Zielonki Wieś na skutek inwestycji gminnej.” W celu wydania opinii komisja odbyła 

posiedzenie w dniu 20 sierpnia 2020 r. Członkowie komisji rozpoznali skargę i wydali Radzie 

Gminy Stare Babice rekomendację o podtrzymaniu stanowiska przyjętego Uchwałą Nr 

XXII/237/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 02 lipca 2020 r. Rada Gminy na sesji w dniu 

3 listopada 2020 r. rozpatrzyła skargę zgodnie ze stanowiskiem  Komisji.  

 

W dniu 13 października 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wpłynęła skarga na 

nienależyte wykonanie zadania przez Wójta Gminy Stare Babice związanego z;  

1) wnioskiem z dnia 26 czerwca 2020 r. związanego z deklaracją złożoną przez  

Urząd Gminy Stare Babice w piśmie z dnia 27 lipca 2020 r.  

2) nierozpatrzenia przez Wójta Gminy Stare Babice wniosku z dnia 30 grudnia 2019 r 

Członkowie komisji do końca 2020 roku analizowali skargę. Komisja  do końca 2020 r nie 

odbyła żadnego posiedzenia w sprawie w/w skargi. 

 

W dniu 19 października 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wpłynęła skarga na 

„Działania Wójta Gminy Stare Babice dotycząca wypowiedzi związanych z rozpoczęciem 

przez ww. spółkę inwestycji mieszkaniowej na działce nr 180 w obrębie Janów oraz nie 

zgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych Inwestora.” Członkowie komisji do 

końca 2020 roku analizowali skargę. Komisja do końca 2020 r nie odbyła żadnego 

posiedzenia w sprawie w/w skargi  

 

W dniu 11 grudnia 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wpłynęła petycja na; 

1) podjęcie stosownej uchwały celem wykluczenia i potępienia dyskryminacji na terenie 

Gminy Stare Babice 

2) podjęcie stosownej uchwały celem uzyskania przez rząd RP pisemnych gwarancji ze 

strony producentów szczepionek 

Członkowie komisji do końca 2020 roku analizowali petycję. Komisja do końca 2020 r nie 

odbyła żadnego posiedzenia w sprawie w/w petycji.  

 

W dniu 28 grudnia 2020 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja 

dotycząca podjęcia przez Radę Gminy Stare Babice uchwały, biorącej w obronę mieszkańców 

gminy, którzy narażeni są na poważne niebezpieczeństwo i utratę przysługujących im praw. 

Członkowie komisji do końca 2020 roku analizowali petycję. Komisja do końca 2020 r nie 

odbyła żadnego posiedzenia w sprawie w/w petycji.  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Dorota Zwolińska  



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/307/2021 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 25 lutego 2021 r.  

 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu za rok 2020 

 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w 2020 r. w ramach swoich posiedzeń oraz 

posiedzeń wspólnych z innymi stałymi Komisjami Rady Gminy realizowała plan pracy 

przyjęty przez Radę Gminy Uchwałą Nr XVIII/190/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 

lutego 2020 r. W tym celu komisja odbyła cztery posiedzenia i jedno wspólne posiedzenie z 

Komisją Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej.  

 

Komisja zrealizowała następujące działania: 

 

Na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się na wniosek Wójta Gminy, Komisja zapoznała  

się z warunkami realizacji inwestycji drogowych wynikających z inwestycji o charakterze 

„niedrogowym” w miejscowości Blizne Łaszczyńskiego przedłożonymi przez Wójta Gminy 

Stare Babice oraz z projektem umowy ramowej dotyczącej inwestycji usługowej oraz 

inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez firmę DEKADA przedłożonym przez inwestora. 

Wójt Gminy zaprezentował opinię prawną Warunków zawarcia umowy dotyczącej budowy 

lub przebudowy dróg publicznych spowodowanych inwestycją niedrogową, planowaną do 

realizacji w miejscowości Blizne Łaszczyńskiego po uprzedniej zmianie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.   

 

Kolejne posiedzenie Komisji, zgodnie z planem pracy Komisji, dotyczyło analizy wykonania 

funduszy sołeckich za 2019 r. z uzasadnieniem niższego wykonania lub niewykonania zadań. 

Członkowie Komisji zapoznali się z przygotowaniem do realizacji zadań zgłoszonych w 

ramach funduszu sołeckiego. Szczegółowo omówiono także dopłaty do taryf zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z uwzględnieniem działań 

związanych z przygotowaniem wniosku o taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków i propozycją dopłat do taryf na kolejny rok.  

 

Na wrześniowym posiedzeniu Komisji omówiono kolejny temat wynikający z planu pracy – 

analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. Ponadto, na wniosek Wójta, 

omówiono dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1 

października 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. Na posiedzeniu Wójt Gminy złożył wniosek o 

rozszerzenie porządku obrad posiedzenia Komisji o punkt Informacja o stanie Spółki Eko – 

Babice. Prezes Spółki zaprezentował Raport z audytu spółki Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne „Eko – Babice” Sp. z o.o. za lata 2017 – 2019.  

  

Na kolejnym posiedzeniu Komisji omówiono temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 

oraz poniesione wydatki. Następnie członkowie Komisji zapoznali się z planem remontów 

dróg gminnych oraz kosztów ich utrzymania, poinformowani zostali o  działaniach podjętych 

w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych.  

Podczas omawiania tematu Opinia w sprawie ustalenia podatków i opłat lokalnych na 2021 r. 

członkowie Komisji poruszyli kwestię stawek podatków od nieruchomości, stawek podatku 

od środków transportowych i opłat lokalnych, rozpatrzyli propozycję Wójta Gminy 

podwyższenia stawek podatku od nieruchomości o wskaźnik inflacji tj. 3,9% za wyjątkiem: 



stawki od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej dla powierzchni użytkowej od 501m2 we wszystkich budynkach lub ich 

częściach dla każdego podatnika, które proponuje się podwyższyć do stawki maksymalnej  

oraz stawki dla budynków mieszkalnych, które proponuje się podwyższyć do wartości 

0,60zł/1m2.  

 

Komisja odbyła jedno posiedzenie wspólnie z Komisją Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury 

i Kultury Fizycznej, na której członkowie obu Komisji zapoznali się z realizacją zadań 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2019 roku, analizą potrzeb rozwoju infrastruktury 

sportowej w Gminie Stare Babice, analizą wydatków na sport i kulturę fizyczną, a także 

zapoznali się z działalnością Domu Kultury Stare Babice oraz analizą wydatków Domu 

Kultury.      

 

 

 Przewodniczący Komisji 

  

 Remigiusz FIJOŁEK  
 

 

  



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/307/2021 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 25 lutego 2021 r.  

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI OŚWIATY, 
SPRAW SPOŁECZNYCH, KULTURY 

I KULTURY FIZYCZNEJ ZA 2020 ROK. 
Komisja Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej w roku 2020 obradowała  
na podstawie planu pracy zatwierdzonego Uchwałą Nr XVIII/190/2020 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

W styczniu  omówiono jak wyglądała Akcja Lato w Gminie 2019 oraz przedstawiono 
przygotowania do Lata w Gminie i Ferii Zimowych w 2020 roku, a także omówiono 
zapewnienie opieki wakacyjnej dzieciom w przedszkolach na terenie gminy.  
 

W marcu w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-COV-2, a następnie stanu epidemii 
i odwołaniem posiedzeń Komisji w dniach 12 i 26 marca 2020 r. wójt gminy przedstawił 
pisemną informację na temat planów sieci szkół publicznych wraz z granicami obwodów 
szkolnych, a także planowanymi zmianami dowozu dzieci do Szkół Publicznych w Gminie 
Stare Babice w roku szkolnym 2020/2021. Dodatkowo członkowie Komisji otrzymali 
informację jak wygląda opieka nad dziećmi do lat 3 oraz opieka przedszkolna w gminie ze 
szczególnym uwzględnieniem dostępu do miejsc w przedszkolach i rozwoju infrastruktury 
oświatowej. 
 
W czerwcu Komisja na wspólnym posiedzeniu zdalnym z Komisją Rozwoju Gospodarczego  
i Budżetu zapoznała się z działalnością Domu Kultury Stare Babice.  
 
We wrześniu omawiano zagadnienia związane z polityką senioralną w gminie. Członkowie 
komisji zapoznali się z działalnością Rady Seniorów, Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Klubu 
seniora Nadzieja, a także otrzymali informację o współpracy seniorów z innymi Radami, 
powiatem i jednostkami organizacyjnymi gminy. 
Dodatkowo na posiedzeniu Komisja pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Krzysztofa 
Grzelaka do wyróżnienia jako osoby szczególnie zasłużonych dla Gminy Stare Babice. 
 

W grudniu  Komisja na posiedzeniu zdalnym zapoznała się z działalnością Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i omówiła projekt Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 
roku. 
Dodatkowo członkowie Komisji zapoznali się z wynikami egzaminów ósmoklasistów 
i informacją  o stanie szkół w roku szkolnym 2019/2020 oraz 2018/2019. 
 

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii pozostałe tematy zgodnie z planem pracy 
Komisji realizowane były poprzez przesyłanie Członkom Komisji sprawozdań  drogą 
elektroniczną. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2019 
członkowie Komisji otrzymali mailem w dniu 29 kwietnia 2020 r. Natomiast sprawozdanie 
z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach za 2019 rok, Ocena 
zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 
w Gminie Stare Babice oraz  sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2019 rok członkowie 
Komisji otrzymali mailem w dniu 15 kwietnia 2020 r. 
         PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
 
                                                                                                                             Radosław Karpiński    



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/307/2021 

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 25 lutego 2021 r.  

 
SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I BEZPIECZEŃSTWA ZA 2020 ROK 
 
 
 

W 2020 roku Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 
pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony przez Radę Gminy Uchwałą  
Nr XVIII/190/2020 z dnia 27 lutego 2020 r.  
 
W maju odbyło się zdalne posiedzenie Komisji, które zaplanowane było na 19 marca 
2020 r. i zostało odwołane w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniem wirusem SARS-CoV-
2, a następnie stanu epidemii.   
Komisja zapoznała się wtedy ze sprawozdaniem z działalności Straży Gminnej Gminy 
Stare Babice, z oceną stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Stare Babice oraz z informacją Wójta Gminy dotyczącą zapoznania się z bieżącą 
działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Stare Babice.  
W posiedzeniu uczestniczyli Wójt Gminy, ówczesny Zastępca Wójta, Zastępca 
Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Komendant Straży 
Gminnej Gminy Stare Babice oraz Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 
 
W listopadzie Komisja zapoznała się z realizacją gminnego programu dopłat 
związanych z niską emisją zanieczyszczeń powietrza, z realizacją Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Babice w roku 2019, z 
informacją na temat gospodarki odpadami w Gminie.  
W posiedzeniu Komisji uczestniczył Wójt Gminy oraz Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska.  
 
Podsumowując realizację tematów wynikających z planu pracy oraz zgłaszanych 
wniosków w roku 2020 należy stwierdzić, że zostały one zrealizowane.  
 
 
 
   

Przewodniczący Komisji 
 
                     Leszek POBORCZYK 


